
I .  SEZ NAM DOKL ADŮ A ROZ HOD NÝC H Ú D AJŮ ,  KTE RÝ MI VY BR ANÝ DOD AV ATEL  PROK AZO V AL  

ZPŮ SOBILO ST A K V ALI FI KACI  
 

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. COMIMPEX spol. s r.o. Haškova 153/17, Lesná, 638 00 Brno 469 72 439 

Seznam dokladů:  
 
a) § 74 základní způsobilost:  

▪ čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle §74 ZZVZ, dokument elektronicky 
podepsaný Dušanem Paroulkem, jednatelem společnosti, dne 10.08.2022, 

▪ konsolidované čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle §74 ZZVZ, profesní 
způsobilosti dle §77 ZZVZ a technické kvalifikace dle §79 ZZVZ elektronicky podepsané dne 
10.08.2022 Dušanem Paroulkem, jednatelem společnosti,  

▪ výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 26.07.2022, dokládající splnění základní 
způsobilosti v rozsahu § 74 písm. a) až e), 
 

b) § 77 profesní způsobilost:  
▪ konsolidované čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle §74 ZZVZ, profesní 

způsobilosti dle §77 ZZVZ a technické kvalifikace dle §79 ZZVZ elektronicky podepsané dne 
10.08.2022 Dušanem Paroulkem, jednatelem společnosti,  

▪ výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 26.07.2022, kterým účastník nahrazuje 
výpis z obchodního rejstříku,  

▪ výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 26.07.2022, kterým účastník prokazuje 
živnostenské oprávnění v oboru: 

i. Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti, 
ii. Výroba instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických 

a telekomunikačních zařízení, 
▪ doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje: 
i. Osvědčení o autorizaci ČKAIT č. 1301051, Ing. Jaromír Červenka, autorizovaný inženýr v 

oboru technologická zařízení staveb, 
 

c) § 79 technická kvalifikace:  
▪ konsolidované čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle §74 ZZVZ, profesní 

způsobilosti dle §77 ZZVZ a technické kvalifikace dle §79 ZZVZ elektronicky podepsané dne 
10.08.2022 Dušanem Paroulkem, jednatelem společnosti, 

▪ seznam stavebních prací provedených za poslední 5 let a osvědčení objednatelů o řádném 
poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto stavebních prací. (Alespoň tři dokončené 
stavební zakázky obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, tj. výstavba 
kamerového systému včetně instalace technologie o finančním objemu každé z nich alespoň 
4.000 000,- Kč bez DPH, dokončených v průběhu posledních pěti let před podáním nabídky – 
Referenční zakázky elektronicky podepsané dne 17.08.2022 Dušanem Paroulkem, jednatelem 
společnosti: 

i. „Dodávka technologie pro MKDS včetně instalace a připojení k optické síti SMB. Kamera 
Bystrc – přehradní jezero, kamera plavecká hala Sportovní, kamera Vídeňská, výměna 
kamer MČ Brno Vinohrady“, popis: dodávka a montáž tří nových kamerových bodů dle PD 
– PTZ kamery, IR přísvity, optické rozváděče, montáž kabelových tras NN, FTP, OK, lišt, 
chrániček UV, výložníků, stojanů, připojení do optické sítě SMB a integrace do systému 
MKDS, měsíc a rok dokončení: 06/2021, finanční objem: 5 291 007,38,- Kč bez DPH,  
Včetně referenčního listu objednatele:  Brněnské komunikace a.s., IČO: 607 33 098, 
kontaktní osoba p. Šíma, vč. e-mailového kontaktu. 



 

ii. „Dodávka technologie pro MKDS včetně instalace a připojení k optické síti SMB. 
Modernizace kamerového systému Denisovy sady a kamerového systému MČ Brno sever 
a střed I. Etapa“, popis: dodávka, montáž a instalace 12 kamerových bodů dle PD - PTZ 
kamery, IR přísvity, optické rozváděče, MW spoje, montáž kabelových tras NN, FTP, OK, lišt, 
chrániček UV, výložníků, stojanů, připojení do optické sítě SMB, nastavení, konfigurace a 
integrace do systému MKDS , měsíc a rok dokončení: 10/2021, finanční objem:  
5 412 480,03,- Kč bez DPH,  
Včetně referenčního listu objednatele:  Brněnské komunikace a.s., IČO: 607 33 098, 
kontaktní osoba p. Šíma, vč. e-mailového kontaktu. 
 

iii. „Dodávka technologie pro MKDS včetně instalace a připojení k optické síti SMB. 
Kamerový systém Řečkovice, kamera Hlinky – PČR, klientské stanice pro dohledové 
pracoviště MP Brno“, popis: montáž a dodávka PTZ a DOME kamer, HW a SW, metalických 
kabelů, optických závěsných kabelů, optických rozváděčů, revizí, stožárů, výložníků, 
připojení na optickou trasu SMB s integrací do MKDS vč. Zemních a stavebních prací dle PD, 
měsíc a rok dokončení: 11/2021, finanční objem: 4 647 269,59,- Kč bez DPH,  

                              Včetně referenčního listu objednatele:  Brněnské komunikace a.s., IČO: 607 33 098,  
                              kontaktní osoba p. Šíma, vč. e-mailového kontaktu. 
 

Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiné osoby dle § 83 ZZVZ: 

VESELÝ DOPRAVNÍ SIGNALIZACE, s.r.o., sídlem: Pražská 767/10c, Bosonohy, 642 00 Brno, IČO: 277 02 804 
Předmět plnění: veškeré zemní, stavební a elektromontážní práce, projektová dokumentace k provedení 
stavby. 
 

a) doklady prokazující splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou:  
▪ čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle §74 ZZVZ, dokument elektronicky 

podepsaný Janem Veselým, jednatelem společnosti, dne 16.08.2022, 
▪ konsolidované čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle §74 ZZVZ, profesní 

způsobilosti dle §77 ZZVZ a technické kvalifikace dle §79 ZZVZ elektronicky podepsané dne 
16.08.2022 Janem Veselým, jednatelem společnosti,  

▪ výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 16.08.2022, dokládající splnění základní 
způsobilosti v rozsahu § 74 písm. a) až e), 
 

b) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 jinou osobou:  
▪ konsolidované čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle §74 ZZVZ, profesní 

způsobilosti dle §77 ZZVZ a technické kvalifikace dle §79 ZZVZ elektronicky podepsané dne 
16.08.2022 Janem Veselým, jednatelem společnosti,  

▪ výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 16.08.2022, kterým účastník nahrazuje 
výpis z obchodního rejstříku,  

▪ výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 16.08.2022, kterým účastník prokazuje 
živnostenské oprávnění v oboru: 

i. Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti, 
ii. Výroba instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických 

a telekomunikačních zařízení, 
 

c) doklady prokazující splnění části kvalifikace jinou osobou podle § 79 technická kvalifikace:  
▪ konsolidované čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle §74 ZZVZ, profesní 

způsobilosti dle §77 ZZVZ a technické kvalifikace dle §79 ZZVZ elektronicky podepsané dne 
16.08.2022 Janem Veselým, jednatelem společnosti, 

▪ viz. referenční zakázky výše, 
 

d) písemný závazek: 

▪ Smlouva o spolupráci při prokazování splnění kvalifikace a smlouva o uzavření budoucí smlouvy 

o dílo uzavřená dne 13.09.2022 mezi účastníkem a společností VESELÝ SIGNALIZACE, s.r.o., 

sídlem: Pražská 767/10c, Bosonohy, 642 00 Brno, IČO: 277 02 804. 

 


